’V “ Middelwijk Meppel B.\V.

Gardena Comfort broes met verlengstuk

Art. 18334
POSITIE  BESTELNR.
Kop 18321-00.610.06

Scharnier

Lans

Onderdelen Gardena, zie ook www.middelwijk.nl

18321-00.610.31
18334-00.620.01
18321-00.610.41
913-00.680.01
1672-00.600.11
2648-00.600.89
6500-00.610.00
18334-00.600.06
18334-00.600.21
1413-00.650.04
18334-00.799.00

OMSCHRIJVING

Draadring
Zeefplaatje
Sproeier
Sluitring

O-ring 7,5x2
O-ring 24x2
Schroef 40x16
Pin compleet
Afdekkapje
Verbindingsmoer
O-ring 12x3
Handgreep compleet met adapter




